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Lev Assens, Middelfart og Nordfyn

En dag fyldt med masser af gode op-
levelser.

Formiddagen startede med improvi-
sationsteater. Borgerne blev instrueret 
af Asger fra Honningbanden, og der var 
god underholdning og mange høje grin 
når alle borgerne skulle fremføre deres 
replikker, som blev opfundet spontant 
undervejs i showet. En stor anbefaling 
herfra.

Til frokost blev alles sult stillet, da Bar-
neys pølsevogn kom og servicerede alle 
munde med pølser og pomfritter.

Kl. 13 kom Baliband og fyrede den af 
med en masse rock’n roll. Her blev dan-
seskoene kridtet godt af.

Alt i alt en rigtig dejlig dag. Vi siger 
mange tak til Lev Assens, Middelfart og 
Nordfyn for støtten.

 

Torsdag d. 27. juni 2024 holdte Ak-
tivitetscentret Odensevej i Assens 
deres årlige sommerfest.

Der sker lidt forskelligt i kredsen. Der er 
to som arbejder med at søge sponsor-
penge, så vi kan holde nogle fester for 
målgruppen så det bliver spændende.

Vi vil gerne give disse borgere nogle 
dejlige oplevelser, og stjerneholdet er 
i gang igen i Gislev Hallen. Vi afholder 
igen festen i Gislev Hallen i 2025 med 
mad hygge og musik.

Den 27. oktober blev der holdt tem-
amøde om sundhed. Mødet var pænt 
besøgt, og tak for opbakningen.

Den 2. og 3. november blev der afholdt 
repræsentantskabmøde i Nyborg, hvor 
den nye Hovedbestyrelse blev valgt for 
fire år, og der blev valgt formand for de 
næste fire år, og det blev Anni Sørensen

Nu vil jeg afslutte med, på bestyrel-
sens vegne, at ønsker jer alle en rigtig 
Glædelig jul samt et lyst og lykkeligt 
Nytår.

På bestyrelsens vejen
Formand Ulla Stick

Lev Faaborg-Midtfyn og Ærø
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Vejrguderne var gavmilde på denne su-
per dag, hvor 220 atleter valgte at løbe 
Broby-løbet med start og mål på STU i 
Broby.

Der kunne vælges mellem 2,5 og 5 
km, og selv kørestole var med rundt på 
ruterne.

Vi startede op med en velkomsttale 
af Annstina Krogh, som sidder både i 

Sundhedsudvalget og Socialudvalget i 
Faaborg-Midtfyns Kommune.

Herefter afgav hun startskuddet, og 
løberne begav sig afsted.

Alle f ik en dejlig oplevelse. Lev 
Faaborg-Midtfyn uddelte frugt og vand, 
og der blev overrakt medaljer til både 
kvinder og mænd.

Afslutningsvis spillede musikere fra 
Perronen i Middelfart op til hygge, og op-
fordrede alle til at synge og danse med.

Alt i alt en konge-dag for alle, og tak 
til STU i Broby for et fint arrangement.

Vi ses onsdag den 

10. september 2025

Den 11. september var der Broby Løb, hvor Lev igen var til stede og 
delte gratis frugt ud til alle deltagerne.

Broby-løbet

Af Rikke Blomgren
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Teis Gröflin Corneliussen lagde ud, online 
med at fortælle om muligheden for at 
pædagogiske personaler på bo- og ak-
tivitetssteder kan komme på en slags 
efteruddannelse, ”Idrætscertificering”, 
som vil kunne motivere til at tænke mere 
bevægelse ind i hverdagen. Han fortalte 
også om ”Idrætsambassadør” uddan-
nelsen, som er borgerne selv der bliver 
uddannet til at være forbilleder for de 
andre på bostederne.

Herefter fulgte et par oplæg om kom-
munens egne tiltag.

Hanne Møller Hansen og Brian Peder-
sen fra dagtilbuddet i Nr. Broby fortalte 
her først om ”Idrætslinjen”, som med 
stor succes lige nu aktiverer 24 borgere 
hver dag.

Herefter fulgte Tina Juul Hannibalsen 
med oplægget ”Kosttilbud og kostorga-
nisering i FMK”, hvor vi alle blev meget 
klogere på hvordan madplanlægning og 
sammensætning foregår i FMK.

Sidste oplæg blev udført af afdelings-
leder Mie Hjæresen, som fortalte om ”Tid-
lig opsporing og sundhedstjekket i FMK”, 
hvorved det blev klart at der gøres meget 
for at fremme borgernes sundhed på 
mange forskellige parametre. FMK har 
været i projektet i en del år, og oplever at 
tidlig opsporing og sundhedstjek virker.

Det blev en super aften med masser 
at god og brugbar viden – tusind tak til 
alle jer der bidrog og deltog, så netop 
mennesker med udviklingshandikap 
kan få en forbedret sundhed – og gerne 
med al den sundhedshjælp, de kan få, 
for sundhed er for alle…..

Lev Faaborg-Midtfyn/Ærø havde in-
viteret til en aften fyldt med sund-
hedsfokus for mennesker med udvik-
lingshandikap. Der var flere oplæg 
om emnet.

Sundhed for alle...
Af Rikke Blomgren
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Glad fest på Værkstedsgården i Rudkøbing
Solen skinnede fra en skyfri himmel, og 
alt stod klart til at modtage 250 festglade 
borgere.

Borgmester Tonny Hansen åbnede 
dagen med også at tælle alle de frivillige, 
der altid hjælper til her.

Lev Svendborg-Langeland overrakte 
herefter en check på 5.000 kr., og der 
var også andre der havde sponsoreret 
beløb til at få dagen for borgerne til at 
blive mindeværdig.

”Superband” lagde ud med dejlig mu-
sik skarp efterfulgt af ”Unico”. 

Herefter indtrådte Caoboys på fest-
pladsen, og efter en lille opvisning un-
derviste de seje cowboys i Linedance.

Så var det tid til ”En lille pose støj”, 
der som sædvanlig gik lige i hjerte på 
de fleste med deres Kim Larsen numre.

Afslutningsvis sang ”Rebellens Kor”, 
og alle var godt trætte og fyldt med ge-
vinster fra tombolaen, da Glad fest sagde 
på gensyn i 2025.

Sikke en fest vi havde haft på denne 
solbeskinnede dag i Rudkøbing. 

Glad fest

Lev Svendborg og Langeland
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På det netop overståede repræ-
sentantskabsmøde havde vi fra 
Lev Odense følgende kommentar 
til Hovedbestyrelsens udsendte be-
retning, der handlede om sammen-
hængen mellem det der finder sted 
centralt, og det der finder sted lokalt 
set fra Odense. Vores overvejelser er 
ikke generelle betragtninger, da vi 
naturligvis ikke kan vide, hvad der 
sker i andre kommunekredse.

Det er vores opfattelse, at der er en 
manglende sammenhæng mellem det 
der foregår centralt, og i hvert fald det 
der sker i Odense.

Vi anerkender til fulde, at Hovedorga-
nisationen skal tage sig af det politiske 
og det overordnede strategiske arbejde, 
og selv om der også finder et politisk og 
strategisk arbejde sted lokalt er det vores 
erfaring, at det lokale arbejde først og 
fremmest drejer sig om det vi vil kalde 
det levede liv.

Det er her at de beslutninger, som Fol-
ketinget tager, sætter sig igennem kom-
munalt i de betingelser og rammer, som 
mennesker med udviklingshandicap må 
leve med. Det er Staten/Folketinget der 
udstikker de overordnede rammer, der 
dog er så fleksible at kommunerne age-
rer ud fra økonomiske betragtninger og 
ikke menneskelige overvejelser.

Vi vil gerne give et par eksempler 
på det manglende samspil eller måske 
mere præcist den manglende opmærk-
somhed fra centralt hold og lydhørighed 
over for, hvad der sker lokalt.

Det første handler om strategien med 
at skaffe nye medlemmer.

For et års tid siden blev vi kontaktet, 
fra centralt hold, og blev spurgt om vi 
ville deltage i et interview, der skulle dre-
je sig om Levs synlighed med det sigte 
at vende medlemsafgangen og skaffe 
flere medlemmer. Jeg blev interviewet. 
Jeg må indrømme, at jeg ikke havde det 
store at bidrage med. Jeg blev faktisk 
heller ikke klar over, hvad interviewet 
handlede om.

Efterfølgende har der været radiotavs-
hed fra Lev.

Men vi kan nu under beretningen se, 
at der er sket en mindre medlemstilgang. 

Her står blandt andet, at man skal have 
moderniseret medlemsforretningen så 
medlemstallet vækster. Der er allerede 
god fremgang hvad det så end bety-
der. Der testes forskellige tiltag så som 
medlemsfordele, SoMe annoncering og 
leadopfølgning. Hvad det betyder, ved 
vi faktisk ikke. Ud over at der arbejdes 
med et nyt system, der løbende vil kunne 
måle effekten på tiltagene og kvalificere 
evaluering og analysere dem. I Odense 
kan vi dog ikke se en fremgang.

Men det centrale er, at der ikke er 
kommet en konkret tilbagemelding til 
Lev Odense.

Det andet eksempel som vi vil trække 
frem, og her har der faktisk været en 
kontakt mellem Lev og så Lev Odense.

Det drejer sig om det boligprojekt, 
som vi har søsat i Odense. Boligen som et 
hjem er jo noget centralt i Lev’s arbejde.

Her har vi søgt og fået 92.000 kr. til at 
udfordre kommunens konkrete bolig-
strategier. Meget kort beskrevet handler 
det om, at vi sammen med et arkitektfir-
ma og i dialog med lokale kommunale 
samt private organisationer afholder 
en heldagskonference, og udgiver en 
32-siders pjece digitalt såvel som fysisk. 
I denne konference deltager mennesker 
med udviklingshandicap, pårørende, 
politikere, embedsmænd, fagpersoner 
og repræsentanter fra interesseorga-
nisationer.

Selv om der har været en løbende 
kontakt mellem Lev og Lev Odense, så 

er det vores opfattelse, at vi skal bede 
om at denne kontakt vedligeholdes, idet 
det ser ud til at vores konkrete arbejde 
ikke umiddelbart sætter sig igennem i 
Levs politiske og strategiske overvejelser.

Vi kan i hvert fald ikke finde det. Vi 
kan finde en række boligpolitiske udspil, 
der ser ud til ”at leve deres eget liv”. Og 
et udarbejdet vejledningsmateriale til 
det boligpolitiske arbejde på baggrund 
af en vedtaget boligpolitik og -strategi, 
hvor projektet i Odense ikke er nævnt.

Vi kan ikke finde den mindste rest af 
det arbejde, som vi nu gennem 2 år har 
lavet i Odense.

Helt ned på jorden handler det om, 
at det er os der skal spørge til boligpoli-
tikken og at det ikke er Lev der spørger 
til, hvordan det går med boligprojektet, 
som dog er relativt omfattende.

Lidt mere proaktivitet og engagement 
fra Lev centralt ville kunne være med til 
at højne et sådant boligprojekt, og give 
de frivillige der arbejder med det en følel-
se af, at man gør en forskel og derudover 
informere om dere er andre kredse der 
arbejder med lignende projekter.

Skåret til benet har vi oplevelsen af, 
at hvis vi ikke holder gryden i kog bliver 
det levede liv glemt. Og det er vel når 
alt kommer til alt Levs berettigelse og 
eksistensgrundlag.

På Lev Odenses vegne 
Jon Boje Jensen, formand Lev Odense 

– livet med udviklingshandicap

Glemmer hovedorganisationen den lokale 
kommunekreds?

Lev Odense
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Et super samarbejde mellem Regionens og Kommunernes bosteder 
kulminerede i en super dag til ”Mini OL” i Nyborg.

Det lokale band Lydmur startede den gode stemning ved at afholde en lille koncert, 
mens de forskellige områder på Nyborg Fritids- og Idrætscenter blev klargjort.

Alle de forskellige bosteder havde lavet kreative bannere, og hele stadion var 
pyntet op med balloner og flag.

Efter koncerten var der tre omgange konkurrencer og motion, som de forskellige 
atleter selv havde meldt sig til.

Der blev gået til den med smil, leg og hygge - og TV Fyn var også på pletten og 
kom og filmede til nyhedsudsendelsen om aftenen.

”Popfar” gav herefter en afsluttende koncert og det var trætte og glade atleter, 
der begav sig hjemad med flotte medaljer om halsen.

Tusind tak til arrangørerne for det flotte og energigivende Mini OL, og så dejligt 
at der kan samarbejdes mellem Region og kommune.

Tak for jer!

250 atleter hyggede sig igennem Mini OL i 
Nyborg – sikke en dejlig dag det blev.

Mini OL i Nyborg
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Michael Back fra ”Musik og Sjov” var in-
viteret af Lev Kerteminde til at hygge 
om børnene, men også de voksne fik 
en stor oplevelse.

Omkring 70 mennesker hoppede 
rundt og sang, kappede og dansede 
under Michael Back og bamsen Kalles 
kyndige vejledninger.

Der var grin, sved, hygge og leg - og 
efterfølgende kunne de aktive med god 
samvittighed spise et stykke dejligt fynsk 
brunsviger.

Handikaprådet og Velfærdsdirektør 
Bettina Brøndsted var også til stede, da 
Lev Kerteminde synes at det er vigtigt, 
at vi ser og oplever og skaber kendskab 
og dermed gode relationer til hinanden 
i kommunen.

Efter underholdningen blev der også 
diskuteret om mulige tiltag på handikap-
børneområdet, og der er allerede aftalt 
rammer for en kommende temaaften 
om ”Fællesskaber og fritidsinteresser 
for handikappede børn”.

Det blev alt i alt en fantastisk eftermid-
dag med sved, grin og leg sammen med 
netop Michael Bachs ”Musik og Sjov”, 
som varmt kan anbefales. Og tusind 
tak til Danske Handikaporganisationers 
fondspulje for at det kunne lade sig gøre.

Lev Kerteminde

Der var fyldt med musik og sjov på Mesinge skolen....

Af Rikke Blomgren 

Regionskonsulent i Lev Syddanmark
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Det er svært ikke at smile med sådan 
et brag af et arrangement.

Kertemindes Borgmester Kasper Ejsing 
Olesen startede dagen med at byde 
velkommen sammen med arrangøren 
Claus Schmidt.

”Sækken med Hip-hoppere” startede 
herefter dagens første musik indslag.

Og da de lige har vundet det danske 
Melodi Granprix for bands med udvik-
lingshandikap, var de flyvende og gav 
den max gas med alle deres energiske 
Hip-hop sange.

Herefter gik Johnny Hansen fra ”Kan-
dis” på scenen og som altid leverede han 
en fin koncert med masser af inviterede 
korsangere på scenen.

Sluttelig spillede ”Fede Finn and the 
Funny Boys” og leverede mange syng-

med sange, hvilket medførte masser af 
dans på dansegulvet.

Såvel udenfor som indenfor var der 
forskellige madboder sat op, og arrangø-
rerne havde også sørget for cirkus, lege 
med forskellige udfordringer og endda 
en tur i Tivoli, som åbnede forlystelserne 
en time hvor deltagerne da kunne prøve 
en tur fx i karrusellen.

”Det er altid fedt at se glade men-
nesker. Jeg håber mest af alt på sam-
menhold, at folk får snakket og danset 
sammen og i det hele taget bare nyder 
livet - og den her målgruppe skal også 
feste og have det godt”, udtalte Claus 
Schmidt - og det var sandelig en dag 
fyldt med venskaber, god musik og dans.

Den skæve festival
gjorde det igen og denne gang med op til 
600 deltagere.
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Derfor var det oplagt at fejre jubilæet for 
Ulf -medlemmer og samarbejdspartnere 
fra vores sociale personer/foreninger i 
Odense. ULF-Odense har holdt 2 arran-
gementer i denne anledning.

Den første del blev afviklet lørdag den 
4.maj 2024 fra kl.13 til kl.17 med specie-
linviterede gæster. Arrangementet blev 
afholdt i et fint lokale på Odense Teater 
som man kan leje igennem Nelles Cafe. 
Det var bl.a. frivillige ULF ’er som er ud-
dannet ULF ambassadører til at tage ud 
og holde ULF-foredrag i forskellige byer 
her i Danmark. De fik overrakt fine ULF 
diplomer. ULF-ambassadørerne kom fra 
Fyn og Jylland.

Folketingspolitiker Sara Emil Baaring, 
kredsformand for LEV-Odense Jon Jen-
sen og Socialchef Hasse Jacobsen O.K. 
kom med en fin gave og hyggesnakkede 
med alle.

Der var bestilt dejlig mad som blev 
serveret ligesom tapas, og der var drik-
kevarer og kaffe te til samt lækker hjem-
mebagt kage. Senere holdt ULF-Kreds 
formand Kirsten Bastholm en fin og flot 
tale og bød velkommen. 

Sara Emil Baaring holdt også en lille 
flot tale hvor hun udtrykte sin glæde over 
at være med til festlighederne.

ULF- Odense takkede og sagde tak til 
gæsterne for at komme  og være med.

ULF-Odense havde også hyret en mu-
siker, som hedder Bente Rasmussen til 
at spille taffelmusik under middagen 
og efterfølgende underholde til ca. kl.17.

Så senere på året lørdag den 14.sep-
tember holdt ULF-Odense en dejlig  og 
hyggelig fest i Bowlingcenteret Trippel i 
Odense for ULF’ er der er aktiv Ulf-med-
lem på Fyn. Der var en god ta-selv-buffet 
og gode snakke og hyggelig musik af 
Bente Rasmussen. Fra kl.17- til kl.22:

Og igen bød Kredsformand Kirsten 
Bastholm velkommen, og fortalte om 
hvordan tiden var gået i 25 år (som 
ULF-bestyrelsen havde planlagt og blev 
til fede ULF aktiviteter.)

Hun takkede for socialt godt samar-
bejde med Frivillighedscenteret, Mak-
kerskaber i Fællesskaber, TUF og bow-
lingcenteret Trippel, LEVO og Odense 
Kommune. De fremmødte hyggede sig 
og nød det dejlige fællesskab.

ULF-Odense havde 25-års kredsjubilæum 
tirsdag den 6. februar 2024

Af Kirsten Bastholm

ULF-Kredsformand
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Det blev en fantastisk weekend sammen 
i ”Lev – Livet med udviklingshandikap” 
til Repræsentantskabsmøde 2024 i Mid-
delfart.

Et døgn fyldt med gode oplæg, ud-
viklende debatter og hygge.

Anni Sørensen blev genvalgt som 
formand, og den nye hovedbestyrelse 
blev indsat.

Fra Region Syddanmark har vi Vibeke 
Denert fra Lev Vejle, Solvej Laugesen fra 
Lev Haderslev og Lone Kiilerich fra Lev 
Kerteminde repræsenteret i Hovedbesty-
relsen og med Dorte Højriis Thomsen fra 
Lev Esbjerg-Fanø som suppleant.

Vi kom vidt omkring med forskellige 
temaer fx speciel sport, sundhedstjek, 
Retssikkerhed, Det kommende kom-
munal valg, samarbejde med politikere, 
aktiviteter i kredsene, boligudfordringer, 
bisidning og influencer via SoMe.

Derudover var aftenen fuld af kærlig-
hed, god mad og ULF’erne var flittige på 
dansegulvet.

Alt i alt en fantastik weekend, og kan 
kun opfordre alle kredsbestyrelserne til 
at deltage næste gang – for her lever 
vi livet for og med de mennesker med 
udviklingshandikap

Repræsentantskabsmøde i Lev 2024

I 25 år har frivillige lavet en Handikap-
festival i Svendborg fyldt med hygge, 
musik, sang, dans og venskaber.

Alt i alt et fantastisk arrangement ud-
ført af frivillige, som selv finder sponsorer.

For 25 år siden blev den allerførste 
Svendborg Handicap Festival afviklet.

I år gjorde de det selvfølgelig igen! 
Svendborgs Borgmester Bo Hansen hav-
de selvfølgelig lagt vejen forbi Eventfa-
brikken i Svendborg, og sammen med 
Marianne åbnede han Handikap Festi-
valen for 25. gang.

Det blev en fantastisk dag i midten 
af Svendborg med musik, dans, glade 
mennesker og mange timers hygge.

Johnny og Bjørn kom, lige som de 
plejede. En lille pose Støj spillede Kim 
Larsen sange for hele gården, og Mette 
Ingwersen betagede os med skønsang 
og dans.

Hula hula band - Danmarks fedeste 
Bamse Tribute band spillede op til fæl-
lessang og DJ Philip og Jonas fyrede til 
sidst gården op til kogepunktet.

Der var bestilt solskinsvejr og de fri-
villige sørgede for masser af kølige drik-
kevarer og god mad.

Den populære tombola var igen fyldt 
op med skønne præmier Klovneunder-
holdning og ansigtsmaling var også en 
del af festivalen - kort sagt:

Det hele var som det plejer at være – 
hyggeligt og sjovt fyldt med venskaber 
og fest.

Tak til alle sponsorerne og ikke mindst 
tusind tak til alle de frivillige. 

Velfortjent fik ”Handikapfestivallen
i Svendborg” endelig Handicapprisen

efter deres 25-års jubilæum her i sommer 2024
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Bordene var dækket op til kaffe, kage, 
sandwich og efterårssang, da Net-
værksaftenen om ”Fællesskaber og 
fritidsinteresser for handikappede” på 
Værkstedsgården i Rudkøbing åbne-
de dørene for interesserede. Socialchef 
Torben Lønberg rammede fint ind i vel-
komsten, at inklusion og herigennem 
fællesskaber for alle er super vigtigt, og 
at det selvfølgelig er sværere at danne 
fællesskaber netop pga. handikap. Det 
skal vi gøre noget ved.

Derfor var aftenens fokus også inspira-
tion om flere inkluderende fællesskaber 
blandt andet Team U-frivillig fra Odense, 
som holdt et oplæg om deres forening 
og arbejde.

Frivillighedscenteret på Langeland 
var også på pletten og fortalte om deres 
kontakt til fællesskaber, og den hjælp 
Frivillighedscenteret kan give den en-
kelte her.

Slutteligt blev der også talt om, hvad 
de fremmødte borgere med handikap 
selv synes de manglede for at skabe net-
værk, og her var der fine diskussioner 
om muligheder, men også om barrierer, 
som fx mangel på transportmuligheder 
til og fra fællesskabet.

 Alt i alt blev netværksmødet en suc-
ces, og alle var enige om at vi alle skal 
mødes igen om andre temaer omhand-
lende - Livet med Handikap.

Fællesskaber og Fritidsinteresser 
for handikappede på Langeland



Fyn·ny t   | 23

Giv de 247 strikkedeltagere et kæmpe 
”thumbs up” eller ”Hjerte” for deres bi-
drag til vores samskabte kunstværk.

Tinie fra Værestedet Fundamentet har 
netop klippet snoren til udstillingen “Trå-
dene mellem fortiden og nutiden,” som 
udstilles på Danmarks Forsorgsmuseum.

“Trådene mellem fortiden og nutiden” 
refererer til de tråde, som nutidens socialt 
udsatte mennesker trækker til fortidens 
socialt udsatte mennesker gennem strik-
kede bidrag for at markere 50 året for luk-
ning af den sidste fattiggård i Danmark.

247 værestedsbrugere fra 29 forskel-
lige væresteder har strikket 952 bidrag 
til det fælles kunstværk, der skal ska-
be refleksioner om vilkår, rettigheder, 
problemer og stigma for socialt udsatte 
mennesker i fortiden, nutiden og frem-
tiden.

Kunstværket fortæller en historie om 
fortidens socialt udsatte mennesker og 
giver samtidigt ordet til nutidens socialt 
udsatte mennesker.

Vi er ved at revne af stolthed over, hvor 
gribende og rørende udstillingen er.

Hvis du også har fået lyst til at se 
kunstværket, kan du besøge udstillin-
gen fra den 24. oktober - 15. december 
2024 og igen 4. februar - 2. marts 2025.

De 247 værestedsbrugere og strikke-
kunstner Stine Leth skal have en stor tak 
for deres kæmpestore engagement - I 
er for seje.
Tak for støtten til Øernes Kunstfond, 
Albani Fonden og Spar Nord Fonden.

Trådene mellem fortiden og nutiden
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Bestyrelsesmedlem 
Kirsten Pedersen
Løkkehøjvej 4F, 1. tv.
5471 Søndersø
Tlf. 31 79 24 57
ibberman@godmail.dk

Formand
Troels Krog
Grambovej 16
5690 Tommerup
Tlf. 61 28 49 79
akselgaard16@gmail.com

Næstformand
Birgit Møller Jensen
Toftekær 8C
5471 Søndersø
Mobil 20 73 16 69
knudbirgit@outlook.dk

Bestyrelsesmedlem
Mogens Godballe
Rasmus Nielsensvej 34B 
Særslev, 5471 Søndersø
Tlf. 51 51 29 46
mogens@nordfyn.nu

Bestyrelsesmedlem
Ingrid Rasmussen
Bryggermarken 17
5620 Glamsbjerg
Mobil 23 21 87 54
ingrid-rasmussen@outlook.com

LEV ODENSE

Formand
Jon Boje Jensen
Kongensgade 58C, 1-3
5000 Odense C
Tlf. 61 66 54 96 
jonbojejensen@gmail.com 

Kasserer
Jørn H. Raaschou
Sanderumvej 160
5250 Odense SV
Mobil 20 12 56 60
raaschou@dsa-net.dk 

Bestyrelsesmedlem
Torben Worm
Dankvart Drejers Vej 30, st.
5230 Odense
Tlf. 22 16 10 05 
tworm@compitum.dk

Bestyrelsesmedlem
Poul Erik Petersen
Odensegyden 25
5270 Odense N
Tlf. 29 83 93 16 
pepet1954@gmail.com 

LEV ASSENS, MIDDELFART OG NORDFYN

Bestyrelsesliste

Bestyrelsesmedlem
Kirsten Bastholm 
Stærmosehuse 23, Skalbjerg
5492 Vissenbjerg
bastholm23@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem
Maja Vangslev
Højbyvej 24 A
5260 Odense S
Tlf. 20 95 69 09 
majavangslev@gmail.com
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Bestyrelsesmedlem 
Hanne Christensen 
Egevej 50
5800 Nyborg
Mobil 22 26 58 70

Formand
Ole Skovsbøll
Odinsvej 1
5800 Nyborg
Tlf. 40 29 60 97
skovsboell@hotmail.com

Sekretær
Lisbeth Krogh Clausen
Harevænget 460
5800 Nyborg
Mobil 30 26 78 17
karlec@skovparken.dk

Kasserer
Lilian Heidenreich
Egeparken 82
5800 Nyborg
Mobil 28 60 85 46
tinasmor@privat.dk

Bestyrelsesmedlem
Ib Laursen
Midtermolen 12
5800 Nyborg
thibmo@skovparknet.dk

LEV SVENDBORG OG LANGELAND

LEV NYBORG

Bestyrelsesliste

Formand
Frank Jensen
Tved Kirkevej 13
5700 Svendborg
Tlf. 23 70 10 18
edelberg@stofanet.dk

Næstformand
Poul Arne Elnegaard
Ristingevej 8
5932 Humble
Tlf. 40 45 88 99
pae@post1.tele.dk

Kasserer
Anni Møller Henriksen
Wandalsparken 9
5700 Svendborg
Tlf. 23 44 34 10
anni.henriksen@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem
Ann Gitte Tornhøj
Poppelvej 2
5932 Humble
Tlf. 21 61 07 32
agtornhoj@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem
Herdis Jensen
Tved Kirkevej 13
5700 Svendborg
Tlf. 24 45 40 43
edelberg@stofanet.dk

Revisor
Susan Sonne
Åbyvejen 18
5881 Skårup
Tlf. 20 86 58 18
susan-bloch@post.tele.dk
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LEV KERTEMINDE

Formand
Lone Kiilerich
Troldbakken 11
5330 Munkebo
Tlf. 51 21 81 84
lone.kiilerich@outlook.dk

Kasserer
Ulla Hansen
Manrelund 57
5370 Mesinge
Tlf. 30 24 26 52
mamrelund@outlook.com

Bestyrelsesmedlem
Jens Arne Hansen
Mamrelund 57, Viby
5370 Mesinge
Tlf. 20 44 53 18
jens.hansen@3f.dk

Bestyrelsesmedlem
Charlotte Lærke Rasmussen
Enghavevej 12
5290 Marslev
Tlf. 40 26 11 09
co.holev@live.dk

Bestyrelsesmedlem 
Bente Plauborg
Mesinge Mark 78
5370 Mesinge
Tlf. 27 20 12 79
benteplauborg@gmail.com

Suppleant
Karl Bjarne Larsen
Andekæret 9
5300 Kerteminde
Tlf. 40 73 79 21
sla@city.dk

Revisor
Susanne Larsen
Andekæret 9
5300 Kerteminde
Tlf. 28 15 82 88
sla@city.dk

LEV FAABORG-MIDTFYN OG ÆRØ

Bestyrelsesliste

Bestyrelsesmedlem
Hanne Ishøj Olesen
Bygmestervej 9
5854 Gislev
Tlf. 29 44 34 57

Revisor
Lene Poulsen
Egeparken 35
5772 Kværndrup

Formand
Ulla Stick
Vantingevej 34 st. m.
5750 Ringe
Tlf. 22 36 71 87
ullastick@outlook.com

Kasserer
Irma Jakobsen
Elmevej 18B
5450 Otterup
Tlf. 23 26 57 61

Bestyrelsesmedlem
Erik Hansen
Svanningevej 26
5600 Fåborg
Tlf. 24 40 63 73

Bestyrelsesmedlem 
Susanne Jørgensen
Midtvejen 2
5960 Marstal
Tlf. 62 53 33 19
bs@knus.dk
– også kontaktperson på Ærø

Bestyrelsesmedlem 
Susan Stick
Præstevænget 30
5642 Millinge
Tlf. 29 84 43 70

Bestyrelsesmedlem
Erik Buch
Øster Møllevej 11
5600 Fåborg
Tlf. 23 46 96 46
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BLIV MEDLEM OG BIDRAG 
TIL AT FORSTÆRKE DET 
FRIVILLIGE ARBEJDE.

Indmeldelsesblanket

Lev
Thistedgade 10, 1. tv.
2630 Taastrup
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HUSK
PORTO

Medlemskontingent: sæt venligst X
    Enkeltmedlemskab	 350 kr.	
    Husstandsmedlemskab	 700 kr.

Betal først, når girokortet modtages.

Undertegnede ønsker at blive medlem af Lev Fyn

SKRIV VENLIGST MED BLOKBOGSTAVER:

Navn:

Adresse:

Postnummer: By:

Telefon: E-mail:

Samlevers navn (husstandsmedlemskab):

Samlevers telefon:	 E-mail:

Lev er en interesseorganisationen, der siden 1952 har arbejdet for at forbedre
vilkårene for mennesker med udviklingshandicap.

Lev · Thistedgade 10, 1. tv. · 2630 Taastrup
Tlf. 3635 9696 · Fax 3635 9697 · E-mail: Lev@lev.dk · www.lev.dk

Meld dig ind
i Lev her:


